別記様式1号

世界を旅する植物館 団体（一般）入館申込書

宇 部 市 長  様

下記のとおり、団体（一般）入館を申し込みます。          年    月    日

申込者

（ふりがな）
団体名

（ふりがな）
担当者名

住  所 〒

連絡先

（日中）

電 話

ＦＡＸ

E-mail

利用日 平成   年   月   日    時   分 ～   時   分

利用者数

※ 団 体 料金

は、18歳以上

の有料対象者

20人以上の場

合適用

項
目

入館券 年間パスポート

小計 18歳
未満

18歳～
70歳未満

70歳
以上

その他
18歳～

70歳未満

70歳

以上

人
数

人

人 人 人 人 人 人

金
額

円

円 円 円 円 円 円

利用目的 観 光  ・  社会（学習）教育  ・  その他（         ）

駐車場利用の有無（いずれかに○）

正面 ・ 中央 ・ 西 ・ 東 ・ 南 ・ 使用しない

（正面は大型無し）      ※台数把握のためご協力ください。

普通車
台

大型
台

【ご利用にあたって】

１ 申請後、確認の連絡をさせていただくことがあります。

２ 団体料金適用は、有料対象者20人以上です。添乗員の方も入館される場合は、有料対象です。

３ 団体申請の場合は、原則6か月前から申請することができます。

４ 記載された内容については、入館に関係する事項以外には使用しません。

５ 申請後、内容について変更があった場合は、事実の発生した時点から速やかに連絡をお願い

します。

６ 世界を旅する植物館コンシェルジュガイドを希望される場合は、別途お申込みが必要となり

ます。

以下は、記入しないでください。

ＦＡＸでお申込みの場合 ： ０８３６－３７－２８８９

Ｍailでお申込みの場合  ： tokiwakouen@city.ube.yamaguchi.jp

項 目
18歳未満

（高校生以下）
18歳～70歳未満 70歳以上 （     ） 合計

合 計 円 円 円 円 円

ＴＥＬ済 ／ 入力済 ／

処理担当者 ／ 発券確認 ／ 処理確認日 ／